ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

ВИЛЮЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ВИЛЮЧИНСК КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
19 декабря 2019 года
Актовый зал администрации Вилючинского городского округа
(место проведения)

Присутствовали: 23 человека - жители Вилючинского городского округа.

ПОВЕСТКА:
1. Обсуждение проекта решения «О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 245/81-6 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Вилючинского городского округа до 2030 года».

[bookmark: _GoBack]Открыл публичные слушания заместитель председателя Думы Вилючинского городского округа О.В. Насонов со вступительным словом, предложением избрать президиум публичных слушаний.
Президиум избрали в количестве 3-х человек в составе:
Председательствующий – О.В. Насонов;
Член президиума – Э.В. Родина;
Секретарь публичных слушаний – Т.И. Мельникова.

Голосовали: «за» - 23 человека;
                      «против» - 0 человек;
                      «воздержались» - 0 человек.

Председательствующий О.В. Насонов огласил повестку и регламент публичных слушаний, представил участникам слушаний основного докладчика – Э.В. Родину.

СЛУШАЛИ:
Э.В. Родину, заместителя главы администрации городского округа, начальника финансового управления администрации Вилючинского городского округа с основным докладом по проекту решения «О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 245/81-6 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Вилючинского городского округа до 2030 года».

ОБСУЖДЕНИЕ ДОКЛАДА:
При обсуждении проекта решения «О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 245/81-6 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Вилючинского городского округа до 2030 года» вопросов и предложений не поступило.

РЕШИЛИ:
Принять следующую резолюцию:
Мы, участники публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 245/81-6 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Вилючинского городского округа до 2030 года», рекомендуем:
1. Принять за основу представленный проект решения «О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 245/81-6 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Вилючинского городского округа до 2030 года».
2. Представленный проект решения «О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 245/81-6 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Вилючинского городского округа до 2030 года» подлежит корректировке с учетом возможных изменений и дополнений в процессе обсуждения депутатами Думы Вилючинского городского округа.
3. Направить резолюцию публичных слушаний в Думу Вилючинского городского округа, администрацию Вилючинского городского округа для дальнейшей работы.
Голосовали: «за» - 23 человека;
                      «против» - 0 человек;
                      «воздержались» - 0 человек.

Председательствующий                                                                         О.В. Насонов

Секретарь                                                                                          Т.И. Мельникова